Odenwald-Spessart 2025/2026
Weibliche Jugend D - Bezirksklasse
HSG Bachgau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.14.09.2025 12:30 19125 HSG Bachgau Il JSGwD Erbach/Odenwald 7:17
So.21.09.2025 14:00 19140 TV Niedernberg HSG Bachgau Il 17:16
Sa. 27.09.2025 14:00 19152 v HSG Bachgau Il HSG Sulzb./Leidersb. 24:7
So. 26.10.2025 12:30 19149v HSG Bachgau Il wJSG Dieburg...-Zimmern |l

Sa. 08.11.2025 12:00 19116 v JSGwD Erbach/Odenwald HSG Bachgau I 14:10
Sa. 15.11.2025 15:00 19122 v JSG GroRR-Ums...bitzheim Il HSG Bachgau |l

Sa. 22.11.2025 12:00 19149 v HSG Bachgau Il TV Niedernberg

So. 07.12.2025 11:00 19151v HSG Sulzb./Leidersb. HSG Bachgau I

Sa. 13.12.2025 15:00 19112v wJSG Dieburg...-Zimmern Il HSG Bachgau I

Sa. 10.01.2026 12:30 19157 v TV Niedernberg HSG Bachgau I

Sa. 17.01.2026 12:00 19149v HSG Bachgau |l JSG GroRR-Ums...bitzheim Il

So. 25.01.2026 12:00 19125v HSG Bachgau Il JSGwD Erbach/Odenwald

So. 08.02.2026 13:30 19152 v HSG Bachgau Il HSG Sulzb./Leidersb.

Sa. 28.02.2026 11:30 19149v HSG Bachgau Il wJSG Dieburg...-Zimmern Il

Sa. 07.03.2026 11:00 19121v JSG GroRR-Ums...bitzheim Il HSG Bachgau Il
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Hallenverzeichnis

19112

19116

19121

19122

19125

19140

19149

19151

19152

19157

Schlo3gartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-StralRe, 64711 Erbach/Odw.
Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstadter Schlof3, 64823 GroR-Umstadt

Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner StralRe 7, 64823 Gro3-Umstadt

Sporthalle Pflaumheim
St.-Anna-Weg, 63762 Grof3ostheim-Pflaumheim

Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg
Diemarusstralie, 63843 Niedernberg
Gemeindesporthalle Schaafheim
Sporthallenstrale, 64850 Schaafheim
Main-Spessart-Halle Sulzbach
Schulstraf3e 2, 63834 Sulzbach
Welzbach-Halle GroRRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 GroRRostheim
Sportpark GroRwallstadt Halle 2
Neubergsweg 6 - 10, 63686 GroRwallstadt



Odenwald-Spessart 2025/2026
Weibliche Jugend D - Bezirksklasse

HSG Bachgau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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