Odenwald-Spessart 2025/2026

Weibliche Jugend D - Bezirksklasse

HSG Bachgau

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

19112	Schloßgartenhalle Dieburg Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
19116	Sporthalle der Schule am Sportpark Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.
19121	Heinrich-Klein-Halle Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
19122	Sporthalle Ernst-Reuter-Schule Dresdner Straße 7, 64823 Groß-Umstadt
19125	Sporthalle Pflaumheim StAnna-Weg, 63762 Großostheim-Pflaumheim
19140	Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg Diemarusstraße, 63843 Niedernberg
19149	Gemeindesporthalle Schaafheim Sporthallenstraße, 64850 Schaafheim
19151	Main-Spessart-Halle Sulzbach Schulstraße 2, 63834 Sulzbach
19152	Welzbach-Halle Großostheim Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim
19157	Sportpark Großwallstadt Halle 2 Neubergsweg 6 - 10, 63686 Großwallstadt

Odenwald-Spessart 2025/2026

Weibliche Jugend D - Bezirksklasse

HSG Bachgau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
 t ... Heimrecht wurde getauscht
 NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

